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ZAWÓD - TECHNIK RACHUNKOWOŚCI

  

Czas trwania nauki:

  

2 lata (cztery semestry)

  

Tryb nauczania• zaoczny:

  

dwa weekendy w miesiącu (sobota , niedziela)

  

Szkoła  posiada uprawnienia szkoły publicznej. Realizujemy program nauczania Ministerstwa
Edukacji Narodowej. Kadra szkoły to doskonali specjaliści o wysokich kwalifikacjach
merytorycznych i doświadczeniu zawodowym, którzy przekazywaną teorię popierają zajęciami
praktycznymi.

  

BEZPŁATNIE wydajemy zaświadczenia do ZUS, MOPS, KRUS, indeksy  oraz legitymację 
szkolną, która uprawnia do zniżek na przejazdy publicznymi środkami komunikacji.

  

Nabór prowadzimy dwa razy w roku, na semestry:

  

• jesienny- wrzesień
• wiosenny - luty

  

Kierunek Technik Rachunkowości skierowany jest do wszystkich osób, które pragną kształcić
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się i podnosić swoje kwalifikacje w zakresie rachunkowości. Po zakończeniu nauki i zdaniu
egzaminu słuchacz otrzymuje tytuł technika rachunkowości, który uprawnia do wykonywania
zawodu między innymi w działach księgowości we wszystkich podmiotach gospodarczych, czyli
bankach, firmach, instytucjach ubezpieczeniowych oraz urzędach skarbowych. Technik
rachunkowości wykonuje takie zadania jak prowadzenie rachunkowości firmy oraz dokonywanie
rozliczeń finansowych, obsługa programów fakturujących i księgujących, sporządzanie
sprawozdań finansowych oraz przygotowywanie ich do weryfikacji i wiele innych prac.
Ukończenie szkoły umożliwia dalsze podnoszenie swoich kwalifikacji poprzez kontynuowanie
nauki w szkołach wyższych na takich kierunkach jak finanse i bankowość, ekonomia,
zarządzanie i marketing. Uzyskanie tytułu technika rachunkowości znacznie ułatwia rozwój
kariery zawodowej i daje wiele możliwości znalezienia ciekawej i satysfakcjonującej pracy.

  

Słuchacze po ukończeniu nauki uzyskują:
• świadectwo ukończenia szkoły policealnej
• dyplom zawodowy: technik rachunkowości  (po zdanym egzaminie potwierdzającym
kwalifikacje w zawodzie)
• dokument Europass - zawodowego paszportu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie
(honorowany jest w krajach UE). Jego zadaniem jest ułatwienie poszukiwania pracy w Europie,
ułatwia rozwiązać dylemat pracodawcy i służy potencjalnym pracownikom w lepszej prezentacji
swoich kompet
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